※福岡市博物館は月曜日定休日および祝日の場合は火曜日に振り替え

６～９名様 ５名様 ４名様 ４名様 ３名様 ２名様

12,400 13,600 15,600 12,400 14,600 18,800

◎旅行条件等

〇 出発日 月曜日～金曜日の毎日出発。（要事前予約／申込受付はご利用日の5日前17時迄）
〇 最少催行人員 ： 2名様
〇 旅行代金に含まれるもの(※拝観入場料および有料道路代は含みません）

１ ．専用タクシー６時間代金（送迎場所は下記の通りです）
　・博多駅および天神駅の弊社指定場所　　　 ・左記指定場所から２㎞以内のホテル

  　・福岡空港国内線　　 ・博多港 ・福岡都市高速環状線内お客様ご指定場所２か所
２．昼食代金(人気のよし田/鯛茶漬け天ぷらスペシャルコース）

〇 ご利用条件
１．お申し込みから旅行当日まで（申込最終受付日は御希望日の５日前17時迄）

  　　・ご予約及び解約は、専用申込書にご記入の上、FAXまたはメール送信、または下記HPからお願い致します。
　  　・ご予約確定後、請求書を送付致します。（請求書送付にて、旅行契約の成立となります）
　　  ・入金確認後、最終日程表および予約確認書をご利用日の８日前迄に送ります。
 　 　・地域共通クーポンは、事前送付または当日の乗務員よりお渡しします。　最終日程表をご持参の上、ご参加下さい。

２．お客様は次に定める取消料をお支払い頂くことにより、いつでも旅行契約を解除できます。
　 　・旅行日の11日前17時までは無料
　 　・旅行日の10日前に当たる日から8日前までは…………旅行代金の20％
     　・旅行日の 7 日前に当たる日から2日前までは…………旅行代金の30％
　 　・旅行日前日は  ……………………………………………旅行代金の40％
　 　・旅行日当日の解除  ………………………………………旅行代金の50％
　 　・無連絡不参加・旅行開始後の解除  ……………………旅行代金の100％

■旅行企画・実施・お問合せ・お申込みは

TripOne      大人の楽楽日帰りの旅

♦ツインシティ商人の街「博多」と城下町「福岡」コース♦
～昼食は、大人気店「よし田」鯛茶漬け天ぷらスペシャルランチコースです。～

承天寺千年門
1242年大宰少弐・武藤資頼が円爾（弁円、聖一国師）を招聘して、謝国明らが多く援助し創建した。

粉食文化と博多織の源。 2014年千年門は古文書にある辻堂口門をモデルにし完成。

東長寺

櫛田神社

806年空海が唐から帰国後、日本で最初に創建したお寺です。真言密教が東に長く伝わるようにと祈願

日本最大の木造座像「福岡大仏」は必見。 櫛田神社は博多の総鎮守、飾り山は博多人形師中村親子作

福岡城址
長政が、1601年から7年がかりで築城、舞鶴城ともいう。大中小の各天守台と47の櫓があり、多聞櫓

(重要文化財)、伝潮見櫓、祈念櫓等があり、大天守台は展望台になっている。

福岡市博物館

または福岡タワー

光武帝が西暦57年、倭奴国王に授けた国宝金印は、黒田家から寄贈のコレクション。

全長234ｍで展望台は123ｍ。福岡の街並みや博多湾などの景色を360度のパノラマで一望。

◎日程表［所要時間：6時間］

　　博多駅・天神駅（9:30出発）→ 承天寺千年門（9:50～10:20）→　東長寺（10:30～11:00）→

　   → 櫛田神社（11:10～11:30）→  よし田(11:45～12:30／昼食／鯛茶漬け天ぷらスペシャルコース） →

   福岡城址(12:50～13:45)→ 福岡市博物館または福岡タワー(14:00～15:00)→　博多駅・天神駅(15:30到着)

◎旅行代金(おひとり様あたり）

内訳
車 種 ジャンボタクシー利用 小型タクシー利用

参加人数

TEL092-292-7088　 FAX 092-292-7022 　Email：fukuoka@linkages.jp
福岡県知事登録旅行業第2-931号　旅行業務取扱管理者　髙田和宏

営業時間：平日9:00～17:00（土日祝休）　担当石田、髙田

旅行代金

LINKAGE TRAVEL　リンケージ株式会社

〒810-0802　福岡市博多区中洲中島町4-23-1002　https://tripone.org